АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2011

    №      1039
г.Колпашево

	О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 27.06.2011 № 636 “О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации Колпашевского района”

В целях организации работы по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации Колпашевского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 27.06.2011 № 636 “О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации Колпашевского района”, следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: “1. Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации Колпашевского района согласно приложению”.
1.2. Наименование приложения изложить в следующей редакции: “Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации Колпашевского района ”.
1.3. Пункт 6 приложения изложить в следующей редакции: “6. Плановая антикоррупционная экспертиза действующих правовых актов проводится в соответствии с ежеквартальным планом проведения антикоррупционной экспертизы, утверждаемым распоряжением Администрации Колпашевского района (далее - план проведения антикоррупционной экспертизы). Проект распоряжения Администрации Колпашевского района об утверждении плана проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов готовится уполномоченным подразделением, исходя из текущих приоритетов социально-экономического развития Колпашевского района”.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном Интернет–сайте муниципального образования “Колпашевский район”.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района по управлению делами Т.А.Петрову.
И.о.Главы района                                                                            Т.А.Петрова
К.В.Егорова

5 29 40